
令和元年 ６月１７日 
尾北支部 会員各位 

愛知県行政書士会 尾北支部 
支部長 佐藤 友泰 

 

第 1回 支部研修会のお知らせ 

 

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、今年度第 1 回の支部研修会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。今回は、今後ますます需要が増え注目される入管、在留許可等につい

て、本会副会長であり、この業務におけるスペシャリストでもある、小柳津えみ会員（東三支部）

に講師をお願いし、「国際業務の基礎」についての業務研修を計画致しました。 
また、研修会終了後には懇親会も予定しております。会員の皆様方の多数のご参加をお待ち申

し上げております。 
 
１．日  時  令和元年７月１３日（土） 午後 2 時 30 分より受付 
        研修会 午後 3 時 00 分～午後 4 時 45 分 
１．場  所  江南市民文化会館 ２階 美術工芸室 
１．研修科目  国際業務の基礎 
１．講  師  小柳津えみ 会員（東三支部、本会副会長（国際・私法部担当）） 
１．資  料  当日配布 
１．参 加 費  尾北支部会員・・・無料、  他支部会員・・・1,000 円（受付にて） 

 １．懇 親 会  江南駅前 「九州小町江南駅前店」 研修会終了後（概ね 5 時 30 分） 
 会費 2,000 円／人   
          

出席の方は、下記により 7 月 10 日（水）までに FAX にてご連絡下さい。 

FAX 0587－94－0729（佐藤友泰） 

キ  リ  ト  リ  不  要 

支部研修会 参加申込書 (7 月 10 日必着) 
7 月 13 日の   

研修会 に 出席 ・ 欠席 します。 
 
      懇親会 に 出席 ・ 欠席 します。 
 
 

氏 名 （    市・町）                     
 

＊研修会、懇親会の両方とも欠席の場合は、返信不要です。 
 

懇親会のみの参加も大歓迎です。 


